
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Ng 008/91

BMSDICTO DOS SANTOS NSTTO, PRSP31T0 

MUNICIPAL DS LOUVEIRA, ESTADO DE SSO* 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

3Í0 CONPMIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo IS;-. Ooncedar 30 (Trinta) dias 

de ferias relativas ao período de 24 de Abril de 1.989 à 23 de A- 

bril de 1.990, ao seguinte servidor no período abaixo:

JÜAN ANGEL PüCHE FüCHE 

De 04 de fevereiro à 05 da Março de 1.991.

Artigo 2^:- Esta portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.

de Administração.

PR:BPE3TURA MUITIOIPAL de louveira 

m 23 DE JANEIRO DE 1.991.

ícipal -

Publicada e Registrada na Secretaria

EDUARDO 

ãri0 Adminis trativo


